

Dansk Gummi Industri A/S

Profilvej 18, 6000 Kolding
CVR-nr. 35 40 59 09

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 18. februar 2026

Peder Kjølhede

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 76 35 56 00
Kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-15
Anvendt regnskabspraksis	16-20

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Gummi Industri A/S Profilvej 18 6000 Kolding CVR-nr.: 35 40 59 09 Stiftet: 14. juni 2013 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Kjølhede, formand Peter Kronberg Thomsen Christian Kronberg Thomsen Frank Virenfeldt Nielsen
Direktion	Christian Kronberg Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nykredit Bank Buen 9 6000 Kolding Nykredit Leasing Gladsaxe 363 2860 Søborg
Advokat	Andersen Partners Buen 11 6. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og handel med industri gummi samt polyurethan. Læs mere om selskabets aktiviteter på www.danskgummi.dk

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede resultat før skat for 2025 andrager 15.986 tkr. Ledelsen anser dette resultat som værende tilfredsstillende.

2025 har været et år med øget aktivitet til såvel vind industrien som øvrigt erhverv, hvor fokus er øget med produkter til fødevarerindustrien.

Dette med fokus på udviklings partnerskaber, via løsning af kundernes konkrete problemstillinger og sammen med kunden løse opgaven.

Hermed er opnået en vækst i omsætningen samt nye markedsmuligheder, som har medført den største omsætning i selskabets 110-årige historie.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Bruttofortjeneste		53.375.447	42.265
Personaleomkostninger	1	-35.203.742	-33.122
Af- og nedskrivninger		-1.703.451	-1.940
Andre driftsomkostninger		-66.959	-174
Driftsresultat		16.401.295	7.029
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	16
Andre finansielle indtægter	2	87.453	64
Andre finansielle omkostninger	3	-502.522	-630
Resultat før skat		15.986.226	6.479
Skat af årets resultat	4	-3.512.294	-1.428
Årets resultat		12.473.932	5.051

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	5.000
Ekstraordinært udbytte		5.000.000	0
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode		0	16
Overført resultat		-2.526.068	35
I alt		12.473.932	5.051

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Software		0	1
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	1
Produktionsanlæg og maskiner		2.148.138	2.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		510.417	685
Indretning af lejede lokaler		180.540	110
Materielle anlægsaktiver	6	2.839.095	2.882
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.226	26
Lejedepositum og andre tilgodehavender		932.642	915
Finansielle anlægsaktiver	7	957.868	941
Anlægsaktiver		3.796.963	3.824
Råvarer og hjælpematerialer		2.808.478	4.106
Varer under fremstilling		73.014	52
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		3.947.198	2.302
Varebeholdninger		6.828.690	6.460
Tilgodehavender fra salg		9.640.849	11.793
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		429.659	484
Udskudte skatteaktiver		338.830	162
Andre tilgodehavender		509.363	16
Periodeafgrænsningsposter		1.431.806	736
Tilgodehavender		12.350.507	13.191
Likvide beholdninger		4.695.573	3.170
Omsætningsaktiver		23.874.770	22.821
Aktiver		27.671.733	26.645

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Aktiekapital		500.000	500
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode		18.480	19
Overført overskud		8.343.024	10.869
Udbytte		10.000.000	5.000
Egenkapital		18.861.504	16.388
Gæld til pengeinstitutter		80.156	132
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.342.523	1.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.419.696	4.906
Gæld til tilknyttede selskaber		0	42
Selskabsskat		377.059	1.608
Anden gæld		1.590.795	1.631
Kortfristede gældsforpligtelser		8.810.229	10.257
Gældsforpligtelser		8.810.229	10.257
Passiver		27.671.733	26.645

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 8

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	18.480	10.869.092	5.000.000	16.387.572
Forslag til resultatdisponering			-2.526.068	15.000.000	12.473.932
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-5.000.000	-5.000.000
Ekstraordinært udbytte				-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 31. december 2025	500.000	18.480	8.343.024	10.000.000	18.861.504

Noter

	2025 kr.	2024 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	58	58
Løn og gager	31.373.365	29.641
Pensioner	3.175.978	2.841
Andre omkostninger til social sikring	604.252	570
Andre personaleomkostninger	50.147	70
	35.203.742	33.122
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.960	42
Finansielle indtægter i øvrigt	77.493	22
	87.453	64
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	42
Finansielle omkostninger i øvrigt	502.522	588
	502.522	630
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.689.059	1.608
Regulering af udskudt skat	-176.765	-180
	3.512.294	1.428
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Software
Kostpris 1. januar 2025		1.684.731
Kostpris 31. december 2025		1.684.731
Afskrivninger 1. januar 2025		1.684.731
Afskrivninger 31. december 2025		1.684.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		0

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	10.812.724	900.000	111.071
Tilgang	1.528.578	274.959	130.370
Afgang	-254.300	-274.959	0
Kostpris 31. december 2025	12.087.002	900.000	241.441
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	8.724.894	214.583	720
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-254.300	0	0
Årets afskrivninger	1.468.270	175.000	60.181
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	9.938.864	389.583	60.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	2.148.138	510.417	180.540

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejede depositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025	6.745	915.335
Tilgang	0	17.307
Kostpris 31. december 2025	6.745	932.642
Værdireguleringer 1. januar 2025	18.481	0
Værdireguleringer 31. december 2025	18.481	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	25.226	932.642

8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kronberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.528 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 82 mdr., og en samlet restforpligtelse på 7.352 tkr.

Selskabet har indgået husleje forpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 25.491 tkr. i uopsigelsesperioden.

De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen: 32.843.308

Noter

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant med tkr. 20.000 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 18.618 tkr.
